
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

Kraków, dnia 1 września 1971 r. Nr . 22 Poz. 124-126

TREŚĆ:

Poz.
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa:

124— nr 6 z dnia 30 sierpnia 1971 r. w sprawie wprowa­
dzenia postępowania przyspieszonego w sprawach 

o niektóre czyny podlegające ukaraniu w postępo­
waniu karno-administracyjnym
Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa: 

125—126 nr nr 258 i 275 z dnia 2 sierpnia 1971 r. w sprawie
nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

124

ZARZĄDZENIE Nr 6

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 30 sierpnia 1971 r.

125

UCHWAŁA Nr 258

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre czyny podlegające ukaraniu w postę­

powaniu karno-administracyjnym.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
z 1966 r. Nr 39, poz. 233) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru m. Krakowa postępowa­
nie przyspieszone w stosunku do sprawców następujących 
wykroczeń:
1) zakłócania w stanie nietrzeźwości porządku publicznego 

albo wywołania zgorszenia w miejscu publicznym lub 
w zakładzie pracy (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 
1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu — Dz. U. Nr 69, poz. 
434),

2) zakłócania spokoju publicznego krzykiem, hałasem, alar­
mem lub innym wybrykiem (art. 28 prawa, o wykrocze­
niach),

3) zakłócania spoczynku nocnego przez uporczywe wybryki 
(art. 30 prawa o wykroczeniach),

4) dopuszczania się publicznie nieobyczajnego wybryku lub 
używania słów nieprzyzwoitych (art. 31 prawa o wykro­
czeniach).

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Kolegium Karno- 
-Administracyjnemu przy Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa i kolegiom kairno-administracyjnym przy prezy­
diach dzielnicowych rad narodowych w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1971 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Stanisław Armatys
2. Antoni Barłowski
3. Marian Ciaputa
4. Kazimierz Dominiewski
5. Stanisław Dudziński
6. Władysław Kałucki
7. Ryszard Kapusta
8. Leopold Koszałka
9. Mieczysław Książek

10. Adam Mazan
11. Bogdan Maj
12. Antoni Mróz
13. Tadeusz Niechaj
14. Wincenty Pachytel
15. Witold Radewicz
16. Jan Rączkiewicz
17. Wacław Sihinkiewicz
18. Tadeusz Stawowiak
19. Eugeniusz Szczerbowski



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Poz. 125—126

Srebrną Odznakę

1. Stefan Będkowski
2. Kazimierz Cycoń
3. Stanisław Czwarnos
4. Franciszek Fasuga
5. Stanisław Fic
6. Wiesław Gola
7. Piotr Herod
8. Józef Kantor
9. Wiktor Karkowski

10. Stefan Kasprzycki
11. Stefan Kowalik
12. Jan Koziar
13. Edward Machlowski
14. Stanisław Majda ,
15. Tadeusz Nędza
16. Mieczysław Siudak
17. Krzysztof Sojka
18. Romuald Szubra
19. Zdzisław Szczerba
20. Jan Widełka
21. Franciszek Ziemborek
22. Aleksander Żmuda
23. Jan Klima

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz e. Góra

126

UCHWAŁA Nr 275

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 2 sierpnia 1971 r.

w sprawie nadania odznaki „Za pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia­
sta Krakowa” Zakładom Budowy Maszyn i Aparatury im. 
St. Szadkowskiego w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk wz E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków, Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 365/71 1.000 egz.
Cena zł 0.90


